

LV

LÄNSIVÄYLÄ

► LUKIJAN AREENA

“Datakeskus on sinänsä varmasti tärkeä, sille on vain löydettävä järkevä paikka.”

—Berndt Helin, sivu 10

Skannaa koodi älypuhelimella - seuraa lehteä verkossa.



Joka päivä jotakin uutta!



KIMMO KILJUNEN

valt.tri.

Oikeutta eläkkeensaajille ja lapsiperheille.

294

SDP
Uusimaa

Pallon ja Pastillin isä luo edelleen uutta

JOHANNA ERJONSALO



ASUMISEN ILO Kotimaisen sisustussuunnittelun grand old man Eero Aarnio on muotoilun mestari, jonka ansiosta tuhansia koteja elävöittävät muun muassa Pastilli ja Pallotuoli. Lukuisia lampuja, tuoleja ja muita esineitä suunnitellut 86-vuotias Aarnio tuottaa Kirkkonummen-kodissaan uusia muotoiluideoita edelleen. | SIVU 27

► LYHYESTI

Duunifestareilta voi löytää työpaikan

► Duunifestarit kokoaa keskiviikkona 10. huhtikuuta kello 10–14 Mäntynylän kauppakeskus Isoon Omenaan ison joukon työntekijöitä etsiviä yrityksiä. Mukana on myös koulutusta ja muita työllistymistä edistäviä palveluita tarjoavia organisaatioita.

Duunifestarit on tarkoitettu sekä kokeneille että uraansa aloitteleville työntekijöille. Tapahtumassa voi etsiä myös harjoittelu- tai koulutuspaikkaa. Mukaan kannattaa ottaa oma CV, jota voi muokata CV-klinikalla.

Tapahtuman järjestävät Espoon kaupunki ja Uudenmaan TE-toimisto.

Maksuton ehkäisy yhä useammalle

► Espoo tarjoaa maksuttoman ehkäisyn yhä useammalle.

Alle 25-vuotias saa maksutta ehkäisyn synnytyksen tai abortin jälkeen, tai ehkäisytabletit tai -renkaan vuodeksi, jos ei ole aiemmin käyttänyt hormonaalista ehkäisyä. Myös ensimmäisen kupari- tai hormonikierukan tai ehkäisykapselin saa maksutta.

Yli 25-vuotias saa maksutta e-pillereitä tai -renkaan kolmeksi kuukaudeksi, jos ei ole aiemmin käyttänyt hormonaalista ehkäisyä. Myös kuparikierukan saa maksutta, jos ei ole aiemmin käyttänyt kierukkaa.

Suosittu vaihtoehto
MYY ASUNTOSI MEILLE!

Hyvään hintaan/ehdoin.
 Voit jäädä itse asumaan.

Soita rohkeasti
050 408 1899

tero.lampinen1@gmail.com Helsingin Asunnonosto

Asunto- MEDIA

- Ovi kotiin -

Asunto myymättä?

Soita 0400 606331
Iso Omena Kiinteistömaailma

isoomena@kiinteistomaailma.fi
 Kauppakeskus Iso Omena
 - Palvelemme täällä

Kiinteistömaailma

Muotojen mestari on yhä kuosissa

JOHANNA ERJONSALO

MUOTOILU Viihtyisä asuminen vaatii taidokkaan suunnittelijan. Eero Aarnion luovuus kukkii edelleen.

JARI PIETILÄINEN
 jari.pietilainen@media.fi

Suomen sisustusarkkitehtien ehdottomaan eturiviin kuuluva Eero Aarnio, 86, ei ole hellittänyt otettaan piirustuspöydästä.

“Oli ihanaa suunnitella kivikauden tuoli!”

Kotonaan Kirkkonummen Veikkolassa Aarnio levittää eteensä skissipaperin ja ryhtyy hahmottelemaan uutta tuotetta. Paperille kaartuu oitis pari aarniomaista linjaa. Tietotekniikka ei ole muotoilumestaria imaissut, sillä hän luottaa vankasti hyviksi todettuihin perinteisiin.

– Kaikessa suunnittelussa paras tietokone sijaitsee kylä korvien välissä. Ja minun printterini on tämä lyijykynä, Aarnio toteaa ja heristää hymyillen klassista kynää kädessään.

Tällä hetkellä Aarniolla on työn alla useitakin rinnakkaisia projekteja, joista monet liittyvät valaisimiin.

Yksi uusimmista valaisimista on kierrätysmateriaaleista valmistettu Koivu. Sen suunnittelussa on tehty Aarniolle luonteenomainen ratkaisu: työ on samalla sekä lamppu että veistos.



Suunnittelija Eero Aarniota ei ikää paina. Yksi uusimmista ilonaiheista on idea kivikauteen sijoittuvasta luolamiehen tuolista.



– Ja arvaa mitä? Oli aika ihanaa suunnitella kakkosnelosesta kivikauden tuoli! huikkaa Aarnio.

Hän levittää lattialle mallipiirroksen, jossa on suunnitelma karkeatekoisesta puutuolista, johon luolamiehet olisivat ehdottomasti ihastuneet.

Prototyypin on jo mennyt tuotantoon, joka toteutetaan käsityönä.

Sympaattinen Puppy-koira on piirittänyt katsojan sielua jo vuodesta 2005 lähtien.

Mestarin tuotteita valmistamaan nyt laajalla kirjolla niin kotimaisissa pikkupajoissa kuin myös ulkomailla.

Esimerkiksi saarnista, pyökistä, vaahterasta ja pähkinäpensaasta Puolassa sorvatut pikkupöydät ovat Aarnion mieleen.

Aarnion kenties tunnetuin tuote – jo vuonna 1963 patentin saanut Pallotuoli – elää ja voi hyvin. Puolentoista vuotta sitten Walt Disney Companyn Lontoon-toimisto otti Aarnioon yhteyttä ja kertoi haluavansa häneltä tavallista erikoisemman tuot-

Eero Aarnio

- ▶ Yksi Suomen tunnetuimmista muotoilijoista ja sisustusarkkitehteistä.
- ▶ Syntynyt 1932, asuu Kirkkonummen Veikkolassa.
- ▶ Suunnitellut 1960-luvulta lähtien muun muassa tuoleja, valaisimia, astiastoja ja toimistokalusteita ja erilaisia eläinhahmoja.
- ▶ Tunnetuimpia tuotteita ovat Pallotuoli ja Kupla- ja Pastillituolit sekä Poni-istuin ja Puppy-koira.
- ▶ Suomi-palkinto 2005, professorin arvonimi 2007, Compasso d'Oro (Kultainen harppi) 2008, Kaj Franck-palkinto 2008, Pro Finlandia -mitali 2010, Prinssi Eugen -mitali 2017.

teen.

Tuon tuotteen oli määrä juhlistaa Mikki Hiiren 90-vuotisjuhlaa marraskuussa 2018.

Suunnittelija yllätti Disneyn ystävät ja tuloksena oli pallokorvaisen Mikin kuvalla varustettu Pallotuoli.

– Sitä oli kiva piirtää, sillä olen aina pitänyt Mikistä. Aluksi luulin, että Mikin kuvan sijoittaminen pallon pintaan olisi helppoa, mutta se olikin aika kimuranttia, Aarnio myöntää.

Disney-yhtiö ihastui Mikki-tuoliin ikihyviksi.

Yli 20 vuotta sitten Aarnio sanoutui irti suunnitteluyhteistyöstä Askon kanssa. Se oli tiukka paikka, mutta päätös tuotti myös paljon hyvää.

– Nyt meillä on oma, kymmenhenkinen designyhteisö ja erinomainen kaupallinen asiantuntija. Tämä homma toimii, Aarnio toteaa.